
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(шоста сесія восьмого скликання) 

 

25 лютого 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 34-6/VIII  

 
Про вилучення об’єкту нерухомого майна,  

що знаходиться в оперативному  

управлінні управління освіти,  

культури, сім’ї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради,  

та прийняття до об’єктів комунальної власності, 

що знаходяться в безпосередньому управлінні  

Козелецької селищної ради  

 

Відповідно до Закону України «Про передачу об`єктів права державної 

та комунальної власності», Положення про порядок передачі комунального 

майна Козелецької селищної ради, затвердженого рішенням тридцять першої 

сесії Козелецької селищної ради сьомого скликання № 10-31/VII від16 серпня 

2019 року, на підставі рішення першої сесії сьомого скликання Козелецької 

селищної ради № 22-1/VII від 17 травня 2017 року «Про реорганізацію 

сільських рад шляхом приєднання до Козелецької селищної ради», керуючись 

ст. 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна 

рада вирішила: 

 

1. Вилучити з оперативного управління управління освіти, культури, 

сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради об’єкт нерухомого майна 

та прийняти до об’єктів комунальної власності, що знаходяться в 

безпосередньому управлінні Козелецької селищної ради, згідно додатку 1. 

2. Для здійснення процедури прийому-передачі майна створити 

комісію згідно додатку 2. 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                         В.П. Бригинець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення шостої сесії  

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання  

від 25 лютого 2021 року 

№ 34-6/VIII 

 
 

Перелік об’єктів  

нерухомого майна, що пропонується до вилучення з оперативного правління управління освіти, культури, сім’ї, молоді та 

спорту Козелецької селищної ради та прийняття у комунальну власність Козелецькій селищній раді 

 

 

Назва закладу, 

установи 

№ 

з/п 
Назва майна Місце знаходження 

Рік введення 

в 

експлуатацію 

Балансова 

(первісна) 

вартість 

Примітка 

1 2 3 4 5 7 8 

Риківська філія І-ІІ 

ст. Козелецької 

гімназії № 1 за 

адресою: с. Риків, 

вул. Лесі Українки, 

1-а 

1. Приміщення школи № 1 
с. Риків, 

вул. Лесі Українки, 1-а 
1984 60 565,00 Перебуває в 

оперативному 

управлінні 

управління 

освіти, культури, 

сім’ї, молоді та 

спорту 

Козелецької 

селищної ради 

2. Приміщення школи № 2 
с. Риків, 

вул. Лесі Українки, 1-а 
1956 7 472,00 

3. Приміщення школи № 3 
с. Риків, 

вул. Лесі Українки, 1-а 
1968 19 925,00 

 
4. Приміщення школи № 4 

с. Риків, 

вул. Лесі Українки, 1-а 
1953 28 657,00 

 
5. Погріб 

с. Риків, 

вул. Лесі Українки, 1-а 
1968 634,00 

 

Селищний голова                                                                                                                                                     В.П.Бригинець 



Додаток 2 

до рішення шостої сесії  

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання  

від 25 лютого 2021 року 

№ 34-6/VIII 

 

 

Склад комісії з приймання-передачі майна, що пропонується до вилучення 

з оперативного правління управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради та прийняття до комунальної власності Козелецької 

селищної ради 

 

        Голова комісії – Моцьор В.В. – заступник селищного голови з питань 

будівництва, ЖКГ та комунальної власності Козелецької селищної ради.         

Члени комісії: 

- Колесниченко Г.І. – заступник селищного голови з фінансово-                           

економічних та соціальних питань Козелецької селищної ради; 

- Віротченко Ж.Ф. – начальник фінансово-господарського відділу – 

головний бухгалтер Козелецької селищної ради; 

- Лєпєєва Т.О. – начальник юридичного відділу Козелецької селищної ради; 

- Бреус О.П. – головний спеціаліст з питань комунальної власності відділу 

земельних відносин та комунальної власності Козелецької селищної ради. 

 

                                                                                             

Селищний голова                                                                        В.П.Бригинець 


